1"

(on

T

QO

o O T 0

o O T o

TARIFFE CON DECORRENZA DAL 01/01/2024

SERVIZIO ACQUEDOTTO

Uso domestico residente
Uso condominiale

Fasce di consumo annuale
Per ciascun CNF

am?

20

30

40

70

i consumo annuale

30

60

90

i consumo annuale

73

110

146

i consumo annuale

i consumo annuale

Tariffa agevolata dam? 0
Tariffa base 20
Tariffa p1 30|
Tariffa p2 40,
Tariffa p3 oltre m* 70,
Uso domestico non residente Fasce d
Tariffa base 0|
Tariffa p1 30|
Tariffa p2 60|
Tariffa p3 90|
Uso pubblico disalimentabile e non disalimentab Fasced
Tariffa base 0|
Tariffa p1 73]
Tariffa p2 110
Tariffa p3 147
Uso commerciale Fasce d
Tariffa base 0|
Tariffa p1 73]
Uso industriale e agricolo Fasce d
Tariffa base 0|
Tariffa p1 365
Altri usi

Occasionale e provvisorio

Quota fissa

Uso Domestico residente, Uso Condominiale

Uso Domestico non residente

Comm.le, Pubblico, antincendio, altri usi

Industriale

SERVIZIO FOGNATURA

Acque reflue domestiche o assimilate

Acque reflue industriali

Quota fissa

Uso Domestico residente, Uso Condominiale

Uso Domestico non residente

Comm.le, Pubblico, antincendio, altri usi

Acque reflue industriali

Utenti con 0 determinazioni e consumo < 300mc

365

e/m?

E/anno

0,737261
0,921575
1,608152
2,269316
2,986074

0,871718
1,743434
2,397223
3,508662

1,084313
1,783927
2,670044
3,274960

1,405390
1,866671

1,405390
1,866671

25,73
30,87
25,73
37,31

0,209576
0,290703

4,87
5,84
4,87

27,05




12
13

14

o O T O

Utenti con 0 determinazioni e consumo > 300mc
Utenti con determinazioni = 1
Utenti con determinazioni =2

Utenti con determinazioni =3

54,10

280,23

506,35

732,48

SERVIZIO DEPURAZIONE

Acque reflue domestiche o assimilate

Acque reflue industriali (tariffa quali-quantitativa)

Quota fissa

Uso Domestico residente, Uso Condominiale

Uso Domestico non residente

Comm.le, Pubblico, antincendio, altri usi

Acque reflue industriali (quota capacita)

€ /m? scaricato /concentr. scaricate

0,604988

0,244826

14,01

16,81

14,01

€/m?® autorizzati /concentr. autorizzate

0,000184




	Puglia 2024

