TARIFFE CON DECORRENZA DAL 01/01/2024

SERVIZIO ACQUEDOTTO

			Face di consumo accusale	
1 2	-	Uso domestico residente Uso condominiale	Fasce di consumo annuale Per ciascun CNF	
2				∈/m³ 0,737261
	a	Tariffa agevolata da m² Tariffa base		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	b			0,921575
	C	Tariffa p1		1,608152
	d	Tariffa p2	3 70	2,269316
	е	Tariffa p3 oltre m	³ 70	2,986074
3	-	Uso domestico non residente	Fasce di consumo annuale	
	а	Tariffa base	0 30	0,871718
	b	Tariffa p1	30 60	1,743434
	С	Tariffa p2	60 90	2,397223
	d	Tariffa p3	90	3,508662
4	_	Uso pubblico disalimentabile e non disalimen	tab Fasce di consumo annuale	
•	а	Tariffa base	0 73	1,084313
	b	Tariffa p1	73 110	1,783927
	С	Tariffa p2	110 146	2,670044
	d	Tariffa p3	147	3,274960
	u	railia po	147	3,214300
5	-	Uso commerciale	Fasce di consumo annuale	
	а	Tariffa base	0 73	1,405390
	b	Tariffa p1	73	1,866671
6	-	Uso industriale e agricolo	Fasce di consumo annuale	
	а	Tariffa base	0 365	1,405390
	b	Tariffa p1	365	1,866671
-				
7	-	Altri usi	\neg	4.40000
	а	Occasionale e provvisorio		4,136328
8	-	Quota fissa	_	
	а	Uso Domestico residente, Uso Condominiale	_	∈/anno 25,73
	b	Uso Domestico non residente	_	30,87
	С	Comm.le, Pubblico, antincendio, altri usi	_	25,73
	d	Industriale		37,31
			10 T00114TUT -	
0			IO FOGNATURA	0.000570
9	-	Acque reflue domestiche o assimilate		0,209576
10	-	Acque reflue industriali		0,290703
11	-	Quota fissa		
	а	Uso Domestico residente, Uso Condominiale		4,87
	b	Uso Domestico non residente	_	5,84
	С	Comm.le, Pubblico, antincendio, altri usi		4,87
	d	Acque reflue industriali		
	-	Utenti con 0 determinazioni e consumo < 300mc		27,05

-	Utenti con 0 determinazioni e consumo > 300mc				
-	Utenti con determinazioni = 1		280,23		
-	Utenti con determinazioni = 2		506,35		
-	Utenti con determinazioni = 3		732,48		
	SERVIZIO DEPURAZIONE				
-	Acque reflue domestiche o assimilate		0,604988		
-	Acque reflue industriali (tariffa quali-quantitativa)	\in /m 3 scaricato /concentr. scaricate	0,244826		
-	Quota fissa				
а	Uso Domestico residente, Uso Condominiale		14,01		
b	Uso Domestico non residente		16,81		
С	Comm.le, Pubblico, antincendio, altri usi		14,01		
d	Acque reflue industriali (quota capacità)	∈/m³ autorizzati /concentr. autorizzate	0,000184		